

Vasaros stovyklos uždarymo koncertas.

Orchestre Français des Jeunes Talents

(Prancūzija)



Foto autoris: Francijas Jauno talantu orkestris

Yra

„Orchester Français des Jeunes Talents“ (OFJT – „Orchester Français des Jeunes Talents“ / Prancūzija)

Dirigentas Antonin Rey (Antonin Rey / Prancūzija)

MIKC „Ventspilio muzikos vidurinė mokykla“ ir Prancūzijos jaunųjų talentų orkestro vasaros stovykla baigsis simfoninės muzikos koncertu, kuriame koncertinę programą parengs ir atliks svečiai. OFJT – tai Prancūzijoje įkurta edukacinė orkestro iniciatyva, skatinanti jaunųjų talentų profesinį tobulėjimą, siūlydama aukštos kokybės orkestro praktiką ir koncertinę patirtį. OFJT dvejus metus iš eilės – 2024 ir 2025 m. – laimėjo aukso apdovanojimą *Tarptautiniame* orkestrų konkurse Vienoje, Austrijoje.

Apie stovyklą

2025 m. rugpjūčio 7–14 d. MIKC „Ventspilio muzikos vidurinė mokykla“ rengia Prancūzijos jaunųjų talentų orkestro (OFJT – Orchestre Français des Jeunes Talents) vasaros stovyklą, kurioje dalyvaus daugiau nei 70 dalyvių – jaunųjų muzikantų ir pedagogų iš Prancūzijos, taip pat Ventspilio muzikos vidurinės mokyklos styginių, pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų skyrių mokiniai. Šis projektas suteikia jauniems Latvijos muzikantams galimybę koncertuoti tarptautiniame orkestre, lavinti profesinius įgūdžius ir įgyti vertingos bendradarbiavimo patirties. Stovykla taip pat reklamuoja Ventspilį kaip kultūros miestą Europoje.

Stovykloje vyks intensyvus darbas simfoniniame orkestre ir kamerinės muzikos ansambliuose, meistriško pamokos ir bendras pasiruošimas koncertams. Jaunimas gros vadovaujamas patyrusių mokytojų ir profesionalaus dirigento. Koncerto programoje skambės tokie kūriniai kaip Richardo Wagnerio uvertiūra „Niurnbergo meistrų dainos“, Piotro Čaikovskio Pirmasis fortepijoninis koncertas, Gustavo Holsto „Marsas“ iš ciklo „Planetos“, Georges'o Bizet „Karmen siuita“, taip pat latvių kompozitoriaus kūrinys.

Lankytojai kviečiami į tris nemokamus koncertus:

Rugpjūčio 12 d., val. 17.00

Pučiamųjų orkestro koncertas po atviru dangumi prie „Valzivs“ fontano Didžiojoje aikštėje

Rugpjūčio 13 d., val. 18.00

Ventspilio fortepijonas 2025. Meistriško kursai ir orkestras Français des Jeunes Talents, koncertų salės „Latvija“ Didžiojoje salėje

Kamerinės ir fortepijoninės muzikos koncertas, kuriame taip pat skambės Piotro Čaikovskio Pirmasis fortepijoninis koncertas

Rugpjūčio 14 d., val. 18.00

Vasaros stovyklos uždarymo koncertas. Orchester Français des Jeunes Talents, koncertų salės „Latvija“ Didžiojoje salėje

📅 Thu, 14.08.2025

🕒 18:00-19:30

☎ +37163622220

✉ pasts@vmv.gov.lv

🌐 koncertzalelatvija.lv

🏠 Ventspilio vargonų dienos 2024. Vargonininkės Vitos Kalnciemos koncertas „Skirtas Brigitai Miezei“

📍 Vieta - Lielais laukums 1

